[image: image1.jpg]£l

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___» декабря 2023 г.
	г. Боготол
	№ ____-п

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 10.10.2013 № 763-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников районных муниципальных учреждений, подведомственных администрации Боготольского района, относимых к основному персоналу»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Боготольского районного Совета депутатов от 29.06.2011 № 13-68 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда работников районных муниципальных учреждений», руководствуясь ст. 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Боготольского района от 10.10.2013 № 763-п «Об утверждении перечня должностей, профессий работников районных муниципальных учреждений, подведомственных администрации Боготольского района, относимых к основному персоналу» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 5 Постановления изложить в следующей редакции:

«5. Утвердить перечень должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности в сфере закупок согласно приложению № 5 к настоящему Постановлению».
1.2. Приложение № 5 к Постановлению изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
1.3. Пункты 5, 6, 7 Постановления считать пунктами 6, 7, 8 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru).
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Боготольского района

Н.В. Бакуневич
Приложение
к постановлению администрации

Боготольского района

от ___.12.2023 № ___-п
Перечень

Должностей, профессий работников учреждений, относимых к основному
персоналу по виду экономической деятельности в сфере закупок
	Тип учреждений
	Должности, профессии работников учреждений

	Учреждения в сфере закупок
	Специалист в сфере закупок